
S E E D L I N G S  B A B Y  O I L

Z P Ů S O B 
P O U Ž I T Í

Naneste malé množství do 

dlaní. Promněte si dlaně 

tak, aby se olej zahřál, a 

poté jej jemně vmasírujte 

do dětské pokožky.

S L O Ž E N Í

Kaprinové/kaprylové 

triglyceridy, olej z jader Prunus armeniaca (meruňka), olej 

ze semen Carthamus tinctorius (světlice), olej ze semen 

Opuntia ficus-indica (opuncie mexická - nopál), směs 

tokoferolů, olej z Lavandula angustifolia† (levandule), olej 

ze semen Coriandrum sativum† (koriandr), olej ze slupek 

Citrus aurantium bergamia† (bergamot) (neobsahuje 

furokumarin), olej z květů Cananga odorata† (ylang ylang), 

olej z květů Pelargonium graveolens† (muškát)

† 100% čistý esenciální olej

obsahuje kukuřičné a sojové složky

Seedlings Baby Oil
#20378

Jemné, šetrné složení Seedlings Baby Oil od Young Living 

bylo vyvinuto pro citlivou dětskou pokožku. Složky jsou 

stoprocentně na rostlinné bázi a přírodního původu, aby 

vznikl dětský olej, který hydratuje, zklidňuje a vyživuje dětskou 

pokožku bez použití minerálního oleje.

Tento šetrný dětský olej se lehce vstřebá a zanechá dětskou 

pokožku vláčnou, mazlivou až k zulíbání, s nevtíravě 

příjemnou vůní. Seedlings Baby Oil, složený ze stoprocentně 

čistých esenciálních olejů v naší směsi Calm, obsahující 

Lavender, Coriander, Bergamot, Ylang Ylang a Geranium, 

nabízí zklidňující vůni, která navozuje uvolňující prostředí – 

před spaním nebo kdykoliv jindy.

Seedlings Baby Oil se ředí na koncentraci, která je pro vaše 

děťátko vyhovující, a je vhodný pro vegany. 

 P Ř Í N O S Y  A  V L A S T N O S T I

•	 Jemné, šetrné složení vyvinuté speciálně pro citlivou 

dětskou pokožku

•	 Má zklidňující vůni

•	 Nemastné složení se lehce vstřebá do pokožky

•	 Zvlhčuje, zklidňuje a vyživuje pokožku

•	 Vyroben na stoprocentně rostlinné bázi, ze složek 

přírodního původu

•	 Obsahuje stoprocentně čisté esenciální oleje zředěné na 

vhodnou koncentraci pro citlivou dětskou pokožku

•	 Dermatologicky testováno, hypoalergenní složení

•	 Vhodný pro vegany.

•	 Neobsahuje alkohol, parabeny, ftaláty, ropné produkty, 

produkty živočišného původu, syntetické konzervanty, 

syntetické vonné přísady ani umělá barviva

CS


